
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят сьома сесія сьомого скликання

23.07.2019 № % 90

Про розгляд заяви
гр. Шкуратівської Світлани Яківни

Розглянувши заяву щодо надання земельної ділянки у користування на 
умовах оренди гр. Шкуратівської Світлани Яківни, яка зареєстрована в 
с. Привороття Брусилівського району Житомирської області по 
вул.Тернопільській,14; копію паспорта; викопіювання із зазначеним бажаним 
місцем розташування земельної ділянки;

керуючись ст.ст.12, 36,116,122,123 Земельного кодексу України, ст. 50, 
55, Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 26, 33 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та до ст. 12 п.14 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології та 
використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Відмовити гр. Шкуратівській Світлані Яківні, щодо надання земельної 

ділянки орієнтовною площею 29,5594 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Антонівка Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для городництва з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (код КВЦПЗ - 01.07) відповідно до рішення 77 
сесії Коростишівської міської ради 7 скликання від 23.07.2019 року №783 «Про 
затвердження переліку земельних ділянок розташованих на території 
Коростишівської об’єднаної територіальної громади призначених для продажу 
права оренди на земельних торгах у формі аукціону окремими лотами ».

2. Контроль за виконанням^ішецня покласти на постійну комісію з питань
земельних відносин, еколо 
першого заступника місько

метання природних ресурсів та на

Міський голова І.М.Кохан




